






2 primaire

Lundi




Tomate - Vinaigrette
 Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce basquaise
 Purée de pommes de terre
 Tomme Grise (à couper sur place)
 Gâteau Basque

Mardi



Chou fleur Bio  - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
 Cordon bleu de dinde FR 
 /Nuggets végétariens au maïs
 Petits pois
 Fromage blanc  - , sucre
Abricot Bio 

Mercredi

Jeudi

Salade verte Bio  - Vinaigrette aux dés de tomates
 Paupiette de veau FR  - Sauce échalotes
 /Falafels - Façon tajine
 Epinards béchamel
 Crème anglaise
 Gâteau du chef au chocolat 

Vendredi

Oeuf dur - , mayonnaise
 Rôti de dinde  - sauce caramel
 /Beignet de poisson - , citron
 Blé
 Petit moulé nature
Pêche Bio 



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 05/06/2023 au 09/06/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Abricot Bio	Abricot	
Beignet de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Blé	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Chips	Chips	
Chou fleur Bio	Chou fleur	
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Epinards béchamel	Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Façon tajine	Ail, Bouillon de légumes, Brunoise de légumes, Cannelle, Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Thym, Tomate	Céleri, Gluten, Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau Basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Gâteau du chef au chocolat	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette (portion)	Fromage portion	Lait
Nuggets végétariens au maïs	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Petits pois	Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Purée de pommes de terre	Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Pêche Bio	Pêche	
Radis	Radis	
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sandwich au jambon (porc)	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie complet emmental crudité	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce basquaise	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Ratatouille, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce échalotes	Arôme, Eau, Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile	Gluten
Tomate	Tomate	
Tomate à croquer	Tomate cerise	
Tomme Grise (à couper sur place)	Tomme	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette aux dés de tomates	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Tomate, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
sauce caramel	Arôme, Bouillon de volaille, Coulis, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Gluten